شنبه 26 بهمن 1387 / 18 صفر 1430 / 14 فوریه 2009

30 سال پیش درچنین روزی - 26 بهمن ماه سال 1357 هجری شمسی: با پیروزی انقلاب اسلامی و سقوط رژیم منغورپهلوی مردم انقلابی و مسلمان کشورمان اقدام به دستگیری و محاکمه مهره‌های خائن رژیم کردند.